TRIATHLON-LIGA
BAYERM 4

5. ARGI+ Schongau Triathlon

24. Juli 2016

Bayerischer Traithlon Verband e.V.

Bayerische Meisterschaft Elite | 1500 m - 40 km - 10 km

Wertung: Damen

Platz StNr

RLD24
RLD22
BMF02
RLD23
RLD17
RLD21
RLD41
RLD12
RLD34
10 RLD42
11 RLDO06
12 RLDO1
13 RLD13
14 RLDO7
15 RLD27
16 RLD14
17 RLD15
18 RLD18
19 RLD11
20 RLD08
21 RLD33
22 RLD16
23 RLD29
24 RLD25
25 RLD26
26 RLD10
27 RLDO3
28 RLD20
29 RLD39
30 RLD31
31 RLD04
32 RLD44
33 RLD02
34 RLD19
35 RLD40
36 BMF03
37 RLD38
38 RLD35
39 RLD28
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Name

PAULIG, Maria
FEICHT, Liora
ZIMMERMANN, Laura
LORENZ, Janina
PREIS, Stephanie
AHRENS, Johanna
BRANTLOVA, Jana
WILD, Theresa

ZIEM, Sarah
SANKTJOHANSER, Stephanie
SCHMIDT, Ella
BAUER, Regina
HEINRICHS, Lisa
KRAFT, Simone
SCHICHL, Christine
KRULL, Franziska
MEININGER, Susanne
SENDEL, Kristina
DIETL, Melanie
KERN, Katharina

ERL, Lorena
VORSCHNEIDER, Sophie
HUTTL, Katharina
REITHMEIR, Simone
NAGEL, Sabine
RAMSAUER, Sophia
KECK, Gabriele
SIEBERT, Silke
HURT, Barbel
WILMSMANN, Lisa Marie
MARTIN, Theresa
WENSKE, Britta
WAGNER, Franziska
GILLAIN, Isabel
HAUSMANN, Martina
PAULE, Petra
HARGARTEN, Patricia
BRENNER, Sabine
HORNER, Judith

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
BEL
GER
GER
GER
GER
GER

NAT Verein/Team

MRRC Miinchen

MRRC Miinchen

SV Wiirzburg 05

MRRC Miinchen

SV Bayreuth

MRRC Miinchen

Team Oberpfalz

La Carrera TriTeam Rothsee
AL-KO Triathlon Augsburg
TV Traunstein

TV 1848 Erlangen

CIS Amberg

SV Wiirzburg 05

TV 1848 Erlangen

Post SV Weilheim

SV Wiirzburg 05

SV Wiirzburg 05

SV Bayreuth

La Carrera TriTeam Rothsee
TV 1848 Erlangen

AL-KO Triathlon Augsburg
SV Wiirzburg 05

SV Griin-Weil Holzkirchen
Tri-Team Schongau
Tri-Team Schongau

La Carrera TriTeam Rothsee
CIS Amberg

SV Bayreuth

TRISTAR Regensburg

SV Griin-Weifl Holzkirchen
TSV Griinwald

Team Oberpfalz

CIS Amberg

SV Bayreuth

TRISTAR Regensburg

TV 1858 Kaufbeuren
TRISTAR Regensburg
AL-KO Triathlon Augsburg
Tri-Team Schongau

Klasse Platz Schwimmen

Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen

Damen

© o N o O A W N =

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

0:21:28,2 (8.)
0:21:15,7 (3)
0:24:26,2 (27.)
0:20:46,6 (1.)
0:23:38,1 (19.)
0:21:20,6 (5.)
0:21:18,5 (4.)
0:24:30,2 (28.)
0:21:52,5 (9.)
0:24:18,4 (23.)
0:21:04,0 (2.)
0:23:16,9 (17

0:24:23,1
0:23:10,1
0:24:31,4
0:26:40,3
0:23:15,1 (1
0:25:17,9 (31.
0:24:21,2 (25.
0:23:07,1 (14.
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)

)

)

)

)

)

)
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1
2
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(
(
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6.
5.
9.
3.
6.

0:24:19,2 (24.
0:24:11,9 (20

0:22:55,3 (12

0:24:38,1 (30.
0:23:19,1 (18.
0:22:59,2 (13.
0:22:19,4 (10.
0:27:43,7 (36.
0:24:11,9 (20.
0:27:44,2 (37.
0:21:27,0 (7.)
0:29:48,5 (39.)
0:21:24,3 (6.)
0:27:42,9 (35
0:31:32,1 (4
0:27:34,2 (3
0:27:52,6 (3

0.
4.
8.
0:25:38,9 (32.

)
)
)
)
)

Wz-1

00:47
00:43
00:48
00:50
01:11
00:49
00:54
00:54
01:10
01:31
00:50
00:54
00:57
00:45
01:01
01:50
01:34
01:31
01:03
00:52
00:57
01:01
01:07
00:56
01:11
00:47
01:51
01:24
01:18
01:07
00:56
01:34
01:09
01:27
01:22
01:37
01:16
01:35
00:54

Rad / Nach Rad

1:09:08,2/1:31:23,9 (5./2.)
1:09:25,1/1:31:24,4 (93
1:07:04,8/1:32:19,7 (2/7.)
1:09:50,1/1:31:27,7 (11.4.)
1:07:32,4/1:32:22,3 (39,
1:09:13,3/1:31:23.2 (6.1))
1:09:159/1:31:28,8 (7.6.)
1:06:58,5/1:32:23,6 (1.110.)
1:09:17,8/1:32:20,8 (8.8.)
1:11:12,8/1:37:02,7 (15.120.)
1:09:33,8/1:31:28,2 (10.5.)
1:12:00,0/1:36:11,4 (25./14.)
1:11:49,8/1:37:10,1 (22./21))
1:12:16,7/1:36:12,7 (26./16.)
1:11:40,8/ 1:37:13,7 (18./25.)
1:11:36,6/1:40:07,2 (17./31.)
1:12:225/1:37:11,8 (27.123)
1:13:17,4/1:40:06,7 (32.130.)
1:11:483/1:37:12,9 (21./24)
1:13:02,7/1:37:02,5 (31./19.)
1:12:27,2/1:36:09,8 (29./13.)
1:11:50,2/1:37:10,9 (23./22.)
1:11:43,0/1:37:02,0 (19.17.)
1:08:36,4/1:32:28,0 (4.11.)
1:13:21,4/1:39:11,1 (33./29))
1:11:58,4/ 1:36:05,3 (24./12.)
1:12:26,6/1:37:17,6 (28.127.)
1:13:31,6/1:37:15,6 (34.126.)
1:11:059/ 1:40:07,7 (13./32)
1:11:43,0/1:37:02,0 (19.17.)
1:11:30,6/1:40:11,7 (16./33.)
1:19:57,0/ 1:42:58,8 (40.137.)
(37.138)
(35./28)
(14./34)
(38./40.)
(30./36.)
(39./39.)
( )

36./35.

1:15:32,0/ 1:46:30,5
1:14:28,0/1:37:19,6
1:11:11,8/ 1:40:17,3
1:17:49,4 / 1:50:58,7
1:12:40,8 / 1:41:31,0
1:18:44,2/1:48:12,4
1:14:54,1/1:41:27,6

WZz-2

00:41
00:47
00:42
00:43
00:46
00:40
00:39
00:50
00:56
01:35
00:38
00:40
00:41
00:39
00:59
00:56
00:55
01:05
00:54
00:45
00:44
00:45
01:22
00:49
01:04
00:42
00:58
00:49
01:04
00:45
00:58
01:00
00:49
00:52
01:10
01:18
01:03
01:10
00:47

Laufen Gesamt

0:42:08,9
0:42:38,5

(3.) 2:14:141
4)
0:42:00,8 (2.)
()
()

2:14:50,2
2:15:02,7
2:15:26,0
0:43:20,4 2:16:29,3
0:44:37,8 (11.) 2:16:41,9
0:44:489 (12.) 2:16:57,2

)

)

0:43:15,2

0:45:26,4 (13.) 2:18:40,4
0:45:37,6 (15.) 2:18:54,8
0:40:25,5 (1.) 2:19:03,7
0:47:34,9 (21.) 2:19:41,6
0:44:26,4 (10.) 2:21:18,6
0:44:247 (9.) 2:22:16,7
0:45:37,9 (16.) 2:22:30,3
0:45:43,6 (17.) 2:23:56,5
0:43:16,5 (6.) 2:24:20,5
0:46:20,9 (18.) 2:24:28,6
0:43:59,3 (8.)
0:47:09,5 (19.)
0:48:17,5 (22.)
0:49:43,2 (27.)
0:48:42,9 (24.)
0:48:29,0 (23.)
0:54:31,7 (35.)
0:49:33,6 (26.)
0:53:10,5 (33.)
0:52:01,5 (30.) 2:30:17,2
0:52:21,9 (32.) 2:30:27,5
0:50:51,1 (28.) 2:32:03,7

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

225114
2:25:16,8
2:26:05,7
2:26:37,1
2:26:39,0
2:26:53,5
2:27:49,5
2:29:49,0
2:29:58,7

0:54:24,2 (34.) 2:32:11,3
0:51:26,6 (29.) 2:32:37,3
0:49:10,1 (25.) 2:33:09,6
0:47:32,9 (20.) 2:34:52,9
0:58:42,2 (38.) 2:36:54,6
0:55:47,3 (36.) 2:37:15,0
0:45:32,4 (14.) 2:37:50,1
0:58:10,9 (37.) 2:40:45,2
0:52:05,9 (31.) 2:41:28,6

9.

1:02:04,9 (39.) 2:44:20,5
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